[image: ]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO.
CAMPUS CONFRESA - GABINETE DA DIREÇÃO GERAL
O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso – IFMT – Campus Confresa, torna público Resultado Parcial do Edital 025/2016 – Seleção de Estagiários
	Resultado parcial do Edital 025/2016 - Estágio de Ensino Superior

	Candidato
	Nota do currículo
	Nota da entrevista
	Nota Final
	Situação

	Joao Pereira Lopes
	80
	68
	148
	Classificado

	Alyni Silva Fernandes
	50
	56
	106
	Classificado

	Erisnalva da Silva Barboza
	35
	56
	91
	Classificado

	Cristiane Pereira da Silva
	30
	48
	78
	Classificado

	Tatijane Ribeiro Araújo
	30
	48
	78
	Classificado

	Solineide Canuto de Lima
	15
	52
	67
	Classificado

	Raymora Pereira Fernandes Silva
	10
	56
	66
	Classificado

	Joao Flavio Barbosa
	1
	56
	57
	Classificado

	Adriana Leandra Alves da Silva Pereira
	0
	48
	48
	Desclassificado

	Railaine Neves da Silva
	0
	40
	40
	Desclassificado

	Nawaff Quaglio Andrios
	10
	28
	38
	Desclassificado

	Ailton Diego Rodrigues de Sousa
	0
	0
	0
	Desclassificado

	Edileuza Maria da Silva
	0
	0
	0
	Desclassificado

	Kayla Naama Cardoso Silva
	0
	0
	0
	Desclassificado

	Markondes Lacerda Araújo
	0
	0
	0
	Desclassificado

	Paulo Henrique Souza Santos
	0
	0
	0
	Desclassificado

	Robson dos Santos Carvalho
	0
	0
	0
	Desclassificado

	* OBS: Desclassificados por não obterem a pontuação mínima exigida. (50 pontos)

	Resultado parcial do Edital 025/2016 - Estágio de Ensino Médio

	Candidato
	Nota do currículo
	Nota da entrevista
	Nota Final
	Situação

	Amábile Cristina da Silva Alves
	20
	64
	84
	Classificado

	Nathalia  Soares Armstrong
	1
	52
	53
	Classificado

	Tamirias Alves da Silva
	10
	32
	42
	Desclassificado

	Ana Rita Alves dos Santos
	0
	0
	0
	Desclassificado

	* OBS: Desclassificados por não obterem a pontuação mínima exigida. (50 pontos)

Av. Vilmar Fernandes, n.º 300 – Setor Santa Luzia – Confresa - MT CEP: 78.652-000 Cx. Postal 96
Fone: fax (66) 3564-2601 E-mail: gabinete@cfs.ifmt.edu.br
image1.wmf